MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

30-STT 2019 (11/11/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) - RESULTADO DA
ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES À VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR - STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO –

BRASÍLIA/DF REFERENTE AO COMUNICADO N° 29 STT – 2019 DE 01/11/2019

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos
recursos de candidatos do Processo Seletivo 2019/2020 para STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO, referentes à validação da
avaliação curricular:

RECURSOS DEFERIDOS

ROMERO DE SOUZA MOTA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
CARLA DA SILVA SANTOS (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
HERICA SOUZA DO AMARAL (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
DENIZE CHAYENNE MARQUES (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
THEMIS REGINA TEIXEIRA DE CARVALHO ( STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
GERSON BERBET JUNIOR (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
CHARLENE VALE DO NASCIMENTO  (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF).

RECURSOS INDEFERIDOS

DANIELA SANTOS LIMA DE ARAUJO (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
MICHELLE DO CARMO SILVA SIQUEIRA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
FRANCIELLE NOGUEIRA DA SILVA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
NATHALIA CASO CANDIDO BRAGA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);

SUZANA ALVES DA MOTA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
ELIEIDE SILVA DE JESUS (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
GABRIELA PEREIRA SA SILVA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
LEIDIANNE GONÇALVES GOMES (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
LAINE DOS SANTOS DE MENEZES (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
MARIA DA CONCEICAO GOMES DOS SANTOS (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
PATRICIA ALVES NUNES WEHRLE (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
JANAíNA FREITAS DIAS (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
STëNIO OLIVEIRA PINTO (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
ANDERSON DE SOUSA SILVA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
ANGéLICA CAVALCANTE SANTIAGO (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
MARIA ERICA BRITO DOS SANTOS (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
ATILA DIAS DA SILVA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
RAFAEL VIEIRA DE FREITAS (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
SHEILA MAIARA DE MELO (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
THAYNARA ALVES CORREIA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
THATIANE ALVES CORREIA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
SONÁLIA ALMEIDA DE SOUSA MORAIS (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
LUIS FELLYPE PEREIRA PENHA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
LEVER MATHIAS DE SOUZA JUNIOR (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF).

RECUSOS DEFERIDOS EM PARTE
ANTONIA EDILENE GOMES COSTA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
BRUNA CELLY BARBOZA (STT - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF).

         O detalhamento da análise desses recursos poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTA - PROCESSO
SELETIVO PARA MILITAR TEMPORÁRIO 2019/2020” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 11 de novembro de 2019.

http://www.11rm.eb.mil.br/

	EXÉRCITO BRASILEIRO